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Eigi røyAsle og det eg har
Merk av om oppskrifta er etter eiga røynsle. høyrd.

Eller om den er etter andre heimelsmenn (ta også med alder,heimstad,yrke) :

SVAR

først fk-seie at ez ikkle kan gje nokko svar pk
dette eom det er nokon 1:43Ani • Teller ikkje veit ez no
kon annaft i bygda k sende spørsmla til. Eer er nok ein
musikelsk oz nusikkinteressert mann, han er etter høvet
ung og for fk kr sia koni frå i anna bygd. Eg veit hel er
ikkje noko om hans interesse for lokal musikkhistorie.
I kvart fall ville tilfanget frå han vedrøre el anna by d,
oz dmri-rrk vil De ventelig få svar gjennom andre kjelle .
Eg fkr difor svara kursorisk utax k ta oppattde ymae

punkta.
Eg tviler pk-at det i det heile har vori nokon

1-4g har aldri høyrd noko om de .lokal musikktredisjon her.
Dei økonomiske kkra for folk her var i gapllefi dagar smA,
og det vart lite overskott til det kulturelle.

S.Zuvidt eg skjøner var det fela som frk gamalt
var brukt, og ho vart brukt nAr det skulle vere dans.
Trekkspelet konl visst seinare. Og det var nok maAge meir
eller mindre gode felespelerar. Eg veit ikkje om at det
vart brukt anna enn vanlig fele. Heller ikkje har eg k a
finne ut at her var nokon som gjorde feler, og namna på
dei ymse delene av fela var Aok dei same som no.

Etter dei første seminaristar kom (ja, kanskje f r
og) var salmodikon brukt i skolen, og songinteresserte o så
utanom skolen hadde dette instrumentet. Eg arva ein slik
frå mi faster som døydde ung. Ned denne fylzde 4 tynxe s emar,
ca. 4 a 5 cm. breie, til k leggje på skalabrettet. På kv r av des-
se stavane var skrivi 4 skala-ar, 2 pk kvar sida imot k ten.
Det vart altsk ialt 16 skala-ar. Ein hadde altsk å velje
rette staveA og snu han rett, sk hadde ein snudd opp den
skalaen, ein ville spela i.

Lur: Es har høyrd snakk on neverlur, men aldri
sett hax. For millom 20 a 30 år sia såg eg reat av eix
lur pk ein gård i bygda, men hugsar ikkje nett korleis
skg ut. Eg har sia spurd etter tingen, men dex er vextel g
ikkje no å finne. Eg spurde nyst eix 80 år gamal xabo om
lur. Far hens hadde eingong laga eix olderlur til han me
dei sat csg vente pA at kvernvatnet akulle koma. Ran laga x
med tolkeiven i 2 deler, utgravi på flatsia, så når dele e
vart lagt saman, vart det altså hol langsetter inni. Det e
vart i nedre enden gjort vidare (trompet). øvre endex v t
sneidd med kniven. Over opninga delkrart lagt ei tynn tun
av einer, snøra attit nedanfor holet, men fri i øvre end x
så ho kunne vibrere. Instrumentet hadde visst finserhol g. 864
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Bukkehorn:Den granneendenavsneiddSå.opninsako
fram.Ei tynnunge av einerover som på den nemndeolder

Fingerol. 1.116yrdestlangt._
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Larminstrument:Av slikei bygdshar ej berrehøy d om
kr4keskramla.Eg har visst einsonj settei kr&keskramle.
Det var ei litagrindtil bera i handa.Millomsprautahe
var træddnokrestivesponer,slikat dei sat fast.For
endenav dessesponaneein rullmed furerlangsetter.Tlan
kunneveivastrundtmed et veiv.Irr einveivadennerulrlen
rundt,jnuddehan mot sponene,os det vart ei skrikandeStygg

Dei bruktevisstdenn'einnretninsatil t skrEmmekr4ke,
verg og kanskje.andreskapninjarsom dei villehaldeborte.

Til siste skrivet om emne6. Som ein vil skjøna

av det som stårfrannaforfins det visstnokikkjeslikther

til utlknfor den nemndeutstellinsa.Men ej kan halde

skrivet,og dersomeg kjem overnoko,skal es meldefrå.
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